de Aposentadoria VOLUNTÁRIA de interesse da servidora, REGINA  LUCIA  

DE CARVALHO CASTO ocupante do cargo de Professor de Educação 

Básica, matricula N° 000440-2, lotada na Secretaria de Educação do 

Município, cujo beneficio foi deferido no valor inicial de R$ 6.306,48(Seis 

mil, trezentos e seis reais, e quarenta e oito centavos) com vigência a partir 

desta publicação. 

Itapajé, 28 de Abril de 2023. 

A MO, A SILVA NETO 
ETOR EXECUTIVO 

PORTARIA 0601001/202: 

JOSÉ DA MOTA SILVA NETO 
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé — Ceara